ps fec̄: noīe vniūsitas fecisse videt. et ad ipm qd̄ factū est refert. et iste est tex. in. d. s. refer tur. et hāc p̄tē declinat gl. i. d. l. sicut. s. j. te nēdo v̄lūmā opinōē q̄ sy cēset esse opinio glosatori. et illa tenēda ē vt no. bal. in. l. si ma ter tua. L. de sta. defunc.

Uniūsitas tota tenet ex delicto maior p̄tis tenet etiā ex delicto officialium q̄s elegit. vt no. io. an. d. simo. dilectus. s. ad fi. Itē tenet ex delicto vñt v̄lūsitate si id ratū h̄z: vel si noīata nō emendet v̄lēmedari faciat. nota io. an. d. sen. ex. grauē. Et p̄mo cāu qñ maior ps deliq̄fit executio p̄tra oēs etiā q̄ delicto p̄senserūt: ne alias ppter difficultatē p̄batōnis delictū maneat impunitū. f̄m hosti. Jo. an. et do. antho. i. d. c. dilect. Cui p̄riū dicit bar. i. l. aut facta. s. f. ff. d. pe. vide fran. d. za bo. in clemē. s. in. s. ciuitas. de pe. li. vj.

Uniūsitas p̄ilegio nō gaudent etiā intitulati: nisi artē et p̄fessionē vniūsitas actu exerceat iō scholares et doctores studioz nō gaudent p̄ilegio vniūtātē studij nisi actu legat et stu deat. no. bar. i. l. qd̄ s̄b p̄textu. L. de sacrosan. ec. et l. j. L. de collec. et carta. li. vj. Et v̄lra il los tex. optic fac̄. L. de epi. et cle. l. generalit. et de aduo. diuer. iud. l. p̄ hāc. vide bar. in. l. pe. ff de testa. mili. et ff. de pe. l. facta. s. tpus. et bal. i. aut. h̄ita. vbi seq̄t i tex. scholaribus. Uniūsitas an possit agere p̄iniu. s. char. ria v̄l dānis fūo z vel ciuū seu subditoz sibi illati: vide s. vbo dñs. s. j. et vide p̄. s. vniū. Uniūsitas si ē diuisa q̄ forte s̄itas ciuitati vna ps exp̄lit alia: an illa q̄ est intra vel illa q̄ est ex possit statuta facere vel syndicū obligeare: vide bar. in. l. oēs populi. iij. col. v. q̄ ro scd̄o. de iusti. et iur. et l. si q̄s a fine. s. j. de le. s. et bal. i. ti. q̄. mo. feu. amit. c. j. in p̄n. v. po ne ciuitas. et de pace et eius vio. c. j. i. p̄n. sup verbo q̄ tali excessu.

Uniueritas ciuitati castri vel ville etiā qui libet de vniueritate p̄t agere p̄bis fiendis q̄ ad honorē vniueritatis tendut: l̄z in vtilitate alterius vergāt: vt pat̄z in legato relicto pauperib̄ vel puellis maritādis: q̄ honorē ciuitatis q̄ paupes nō vadāt mendicando. et puellen nō vadāt hincide vagando. l. in ciuitatib̄. in p̄n. et l. si illib̄ delictū. d. le. s. et ibi nō p̄ bar. et bal. Idē no. bar. i. tractatu alim̄toz.

Tolo. hoc verbum importat liberā vo luntatem. Ideo si datur mihi facultas eligendi quem volo: possum eligere in dignūz. secus si electio conferatur in arbitri um meum: quia intelligitur arbitrio boni vi ri. Idē si mihi def̄ facultas eligēdi quem di gnū putauero. no. bar. d. le. u. l. cū qdā. et ple ni? i. exua. ad rep̄mēdā sup vbo videbit. vbi